

Pharkly & Partners AB

556968-4144

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophia Wihlborg, Styrelseledamot
2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva konsulterande verksamhet inom försäljning, ledning, ekonomi, finansiering, värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skåne, Ystad kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	537 685	-1	-1 100	-2
Resultat efter finansiella poster	258 959	-19 000	-16 716	-45 563
Soliditet (%)	81	93	92	96

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolagets verksamhet åter har varit aktiv efter flera års vilande period. Under räkenskapsåret har bolaget återupptagit och utvecklat försäljning inom flera av Pharklys affärsområden, däribland finansiering, ekonomi och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	231 667	-19 000	262 667
Justering av balanserat resultat(historisk justering)		33 032		33 032
Återbetalning av aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning		-19 000	19 000	0
Fondemission	0			0
Årets resultat			221 371	221 371
Vid årets utgång	50 000	245 699	221 371	517 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	245 699
Årets resultat	221 371
Summa	467 070
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	467 070
Summa	467 070

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		537 685	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 685	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-236 118	-13 999
Personalkostnader	2	-42 608	0
Summa rörelsekostnader		-278 726	-13 999
Rörelseresultat		258 959	-14 000
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 000
Summa finansiella poster		0	-5 000
Resultat efter finansiella poster		258 959	-19 000
Resultat före skatt		258 959	-19 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 588	0
Årets resultat		221 371	-19 000

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	275 745	275 745
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 745	275 745
Summa anläggningstillgångar		275 745	275 745
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		853	1 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 746	0
Summa kortfristiga fordringar		18 599	1 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		340 707	5 583
Summa kassa och bank		340 707	5 583
Summa omsättningstillgångar		359 306	7 309
Summa tillgångar		635 051	283 054
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		245 699	231 667
Årets resultat		221 371	-19 000
Summa fritt eget kapital		467 070	212 667
Summa eget kapital		517 070	262 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300	0
Skatteskulder		37 588	891
Övriga skulder		80 093	7 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		117 981	20 387
Summa eget kapital och skulder		635 051	283 054

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	275 745
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	275 745
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	275 745
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Pharkly & Partners AB, 556968-4144
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Sophia Wihlborg
Sophia Wihlborg
Styrelseordförande
2026-01-26

Daniel Wihlborg
Daniel Wihlborg
Styrelseledamot
2026-01-26